O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção A da 13ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, a TRANSFERÊNCIA dos valores do(s) valor(es) autorizado(s)  para contas  dos beneficiário(a)(s),  como

descrito abaixo:    
BENEFICIÁRIO (001): JOSIAS LIMA DE ARAUJO - CPF: 082.770.324-47 
VALOR AUTORIZADO: R$ 597,67 (quinhentos e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos), com juros e
correção monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 2717 040 01810996-1 

DADOS DA CONTA DE  DESTINO: Caixa Econômica Federal, agência 0048, operação 013, Conta Poupança
51356-7  
BENEFICIÁRIO (002): GISELLE VALENCA DE MEDEIROS - OAB PE17828 - CPF: 633.249.034-91, procuração de
ID 43267435 e 70160572 
VALOR AUTORIZADO: R$ 856,14 (oitocentos e cinquenta e seis reais e quatorze centavos), com juros e
correção monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 2717 040 01810996-1 
DADOS DA CONTA DE  DESTINO: Caixa Econômica Federal, agência 3250, operação 013, Conta Poupança 7012-